

PACHET PRODUSE BIROTICA

I.D.: 45008596

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 718,70 RON - 718,70 RON

Descriere: AGRAFE BIROU= 60 BUC X 2,1LEI = 126 LEI , CAPSATOR = 3 BUC X 12,61 LEI =37,83 LEI , CAPSE 24/6 = 20 BUC X 2,1LEI = 42 LEI , CORECTOR = 7 BUC X 2,52 = 17,64 LEI , CREIOANE HB = 5 X 0,42 = 2.1 LEI , ASCUTITOARE =5 BUC X 2,52 = 12,6 , DOSAR SINA = 200 BUC X 0,504 =100.8 LEI , DOSAR PLIC = 20BUC X 0,504 = 10.08 LEI , DOSAR PLASTIC = 200 BUC X 0,504 LEI = 100.8 LEI , NOTES ADEZIV = 4 BUC X 6,72 = 26,88 LEI , FOLII = 6 BUC X 10,08 = 60,48 LEI , PLIC A4 BURDUF = 8 BUC X 2,1 = 16.8 LEI , MARKER NEGRU BIC = 3 BUC X 3,78 = 11,34 LEI , PERFORATOR 2 BUC X 15,13 LEI = 30,26 LEI , PIX = 15 BUC X 2,1 = 31,5 LEI ,REGISTRU CARTONAT = 1 BUC . X 8,4 = 8,4 LEI , SFOARA = 2 BUC. X 3,78 LEI = 7,56 LEI , USB STICK 8 GB = 3 BUC X 25,21 = 75,63 LEI , TOTAL:718.70EI
